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ODBOROVE SDRUZENI ZELEZNICARU - USTREDI

Na Biehu 579/3, Praha 9 - Vysocany, 190 00 Praha 9
e-mail: oszusteso@osz.org

Nase znacka
ESO-135/2021

Vas dopis znacky / ze dne

=

Viem ZO OSZ

L

Vyfizuje / linka
JUDr. Petr Vegel/ 75: 972 241 961

Vazena pani piedsedkyné, pane predsedo, vaZzené kolegyné, kolegové,

=

_

Datum )
AKTUALIZOVANO
30.4.2021

dovolujeme si Vas zdvofile upozornit, ze Ustiedim OSZ byly vyhlaseny volby
do ZV Z0 OSZ Vv tzv. volebnim roce 2021.

S ohledem na nepiiznivou pandemickou situaci a vlddou CR vyhlaSeny nouzovy stav
na Uzemi CR Predstavenstvo OSZ vyzyva a doporuCuje ZO OSZ organizovat a uskutecnit
tzv. vyro¢ni konference ZO OSZ a volby do ZV ZO OSZ v planovaném terminu a to i formou

per rollam.

Termin uskuteénéni voleb do ZV ZO OSZ a RK ZO OSZ byl rozhodnutim Ustiedi OSZ
prodlouZen do 30.06.2021 a termin doruceni Protokolu o volbé do ZV ZO OSZ na sekretariat
OSZ-ustiedi byl stanoven nejpozdéji do 15.07.2021.

Metodické pomiicky - manual pro volby do ZV ZO OSZ a vzory volebnich protokolii jsou pro
jednotlivé typy voleb ke stazeni na webu OSZ ve sloZce ,,Volby do ZV Z0O OSZ*.

V pripadé nejasnosti v této oblasti je moZné obratit se na:
e tajemniky podnikovych vyborti a samostatného organizaéniho pracovnika NeRV OSZ:

S7Z - Milos Palecek - tel.:
SZ - Miroslav Maincl - tel.:
S7Z - DuSan Richter - tel.:
CD - Antonin Leitgeb - tel.:
CD - Véra Nedasova - tel.:
CDC - Marta Urbancova, Be. - tel.:
NeRV - Miroslav Novotny - tel.:

e zaméstnance ekonomicko-socialni oddéleni OSZ - tstiedi:

ESO - Petr Vecet, JUDr. - tel.:
ESO - Mikulas Hubicsak - tel.:
ESO - Lud&k Sebrle - tel.:

D¢kuji za pochopeni, s pozdravem

737 275 160 e-mail:
733 674 345 e-mail:
734 648 412

737 275 056

731548 371

737 276 606 e-mail:
737 275 000 e-mail:
737 275 068 e-mail:
737 275 114 e-mail:
737 275 066 e-mail:

Mgr. Martin MALY, v.r.

predseda

milos.palecek@osz.org
miroslav.maincl@osz.org
e-mail: dusan.richter@osz.org
e-mail: antonin.leitgeb@osz.org
e-mail: vera.necasova@osz.org
marta.urbancova@osz.org
miroslav.novotny@osz.org

petr.vecer@osz.org
mikulas.hubicsak@o0sz.org
ludek.sebrle@osz.org

ODBOROVEHO SDRUZENI ZELEZNICARU


mailto:oszusteso@osz.org
http://www.osz.org/

